

*Capturas de Especies***CANDAS**Desde: **1-May-2012**Hasta: **31-May-2012**

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	76,60	2.151,70	28,09	12,74
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	7,70	77,00	10,00	0,46
SCR CENTOLLO	193,80	2.857,10	14,74	16,92
SLO LANGOSTA	8,20	500,50	61,04	2,96
LIO NECORA/ANDARICA	108,50	1.471,00	13,56	8,71
PCB PERCEBE	82,50	1.229,60	14,90	7,28
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	3,15	202,50	64,29	1,20
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>480,45</b>	<b>8.489,40</b>		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	30,50	97,00	3,18	0,57
QTV LLÁMPARA	15,00	30,00	2,00	0,18
OCC PULPO	6,20	37,20	6,00	0,22
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>51,70</b>	<b>164,20</b>		
ANE ANCHOA/BOCARTE	672,50	2.687,50	4,00	15,91
PAC BRECA/PICA	9,80	72,60	7,41	0,43
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	6,30	46,80	7,43	0,28
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	16,20	137,20	8,47	0,81
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	14,40	69,20	4,81	0,41
SBG DORADA	3,40	61,20	18,00	0,36
HOM JUREL/CHICHARRO	128,20	632,60	4,93	3,75
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	27,00	561,20	20,79	3,32
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	6,40	88,20	13,78	0,52
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	207,00	213,00	1,03	1,26
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	42,80	326,60	7,63	1,93
PLZ PLATJA	3,20	54,80	17,13	0,32
MNZ RAPES/PIXINES	141,80	947,60	6,68	5,61
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	1,90	5,70	3,00	0,03
TUR RODABALLO/CLAVUDO	35,65	896,60	25,15	5,31
MUR SALMONETE DE ROCA	23,55	353,25	15,00	2,09
JOD SAN MARTIN	5,90	83,90	14,22	0,50
PIL SARDINA/PARROCHA	25,90	84,70	3,27	0,50
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	0,90	13,50	15,00	0,08
MZZ VARIOS	15,00	900,00	60,00	5,33
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>1.387,80</b>	<b>8.236,15</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>1.919,95</b>	<b>16.889,75</b>		